همانند سخن ابن درید که از لحاظ روایت علمی، فاقد مستند تاریخی است و از لحاظ فنی هیچ شباهت و قرابتی میان اشعار خلف احمر و لامیه وجود ندارد.

منابع:

- ابن مالک، عمرو، دیوان الشنفری، جمعه و حقه و شرحه الدكتور امیل بدیع یعقوب، الطبعة الأولى، دارالكتاب العربي، بیروت، ۱۴۱۱هـ / ۱۹۹۱م.
- ابن منظور، جمال‌الدین ابوالفضل، لسان العرب، نسقه و علق علیه و وضع فهارسه علی شیری، الطبعة الأولى، دار إحياء التراث العربي، بیروت، ۱۴۰۸هـ / ۱۹۸۸م.
- بروکلمان، کارل، تاریخ الأدب العربي، القسم الأول ۱-۲، الإشراف علی الترجمة العربية محمود فهمی حجازی، الهيئة المصرية العامة للكتاب، ۱۹۹۳م.
- البستاني، بطرس، أدياء العرب في الجاهلية و صدر الاسلام، دارالجيل، بیروت، ۱۹۸۹م.
- البستاني، فؤاد أفرام، المجاني الحديثة، الطبعة الرابعة، ذوي القربى، الجزء الأول، ۱۹۹۸م.